АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2021 года № 4
О внесении изменений в постановление Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области от 20.01.2020 года № 6 «О создании экспертной комиссии»
На основании закона Курской области от 21.12.2005 г. № 98 –ЗКО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Курской области государственными полномочиями Курской области в сфере архивного дела» и Устава муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области, в целях организации и проведения работы по отбору, подготовке и сдаче документов постоянного хранения в архивный отдел Администрации Фатежского района Курской области,:
 1.Внести изменения в постановление Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области от 20.01.2020 года № 6 «О создании экспертной комиссии»:

1) п.1 изложить в следующей редакции:

 " 1. Создать экспертную комиссии в количестве трех человек:

 Председатель комиссии - Матвеев Геннадий Георгиевич, Глава Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района;

 Секретарь комиссии – Белова Марина Ивановна, заместитель Главы
 Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области.
 Член комиссии – Лукина Ирина Викторовна, начальник отдела Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области. ".

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Верхнехотемльского сельсовета
Фатежского района

Г.Г.Матвеев